BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y
HẢI PHÒNG

Số: ......... /TB-YHP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hải Phòng, ngày 21  tháng 5 năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012

tại Hội đồng Cơ sở Trường Đại học Y Hải Phòng

 Kính gửi: .............................................................................................

Căn cứ vào thông báo số 50/HĐCDGSNN ngày 15 tháng 5 năm 2012 của Hội đồng Chức danh giáo sư Nhà nước, Trường Đại học Y Hải Phòng trân trọng thông báo:

Các giảng viên và giảng viên thỉnh giảng có đủ tiêu chuẩn đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 có nguyện vọng đăng ký xét công nhận chức danh GS, PGS tại hội đồng Chức danh giáo sư Cơ sở của Trường Đại học Y Hải Phòng, đề nghị ghi tên đăng ký (theo mẫu) và gửi về phòng Quản lý khoa học & Hợp tác quốc tế trước ngày 12/6/2012.
Chúng tôi xin gửi Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 của Hội đồng Chức danh giáo sư Nhà nước tới các đơn vị. Mẫu đăng ký hồ sơ sẽ được cung cấp cho các ứng viên có đăng ký tại Hội đồng chức danh GS, PGS Cơ sở trường Đại học Y Hải Phòng, khi có mẫu chính thức của Hội đồng chức danh giáo sư Nhà nước. Các thông tin chi tiết sẽ được đăng tải trên trang Web: www.hdcdgsnn.gov.vn.

Địa chỉ liên hệ: ThS. Nguyễn Thị Ánh Tuyết

Trường Đại học Y Hải Phòng

Điện thoại: 0936673427

Email: tuyetdhy@gmail.com
Trân trọng thông báo.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Các bộ môn
- Các bệnh viện thực hành và đơn vị liên quan

- Lưu trữ

PAGE
1